
Vanaf einde schooltijd tot 18.00 uur          
bruto uurprijs € 9,05

Vanaf 11.30 uur [= 6 uur 30 min] 
vanaf 11.45 uur [= 6 uur 15 min] 
vanaf 12.00 uur [= 6 uur] 
vanaf 12.15 uur [= 5 uur 45 min] 
vanaf 12.30 uur [= 5 uur 30 min] 

vanaf 14.00 uur [= 4 uur]             
vanaf 14.15 uur [= 3 uur 45 min]
vanaf 14.30 uur [= 3 uur 30 min]  
vanaf 14.45 uur [= 3 uur 15 min]   
vanaf 15.00 uur [= 3 uur]           
vanaf 15.15 uur [= 2 uur 45 min]  
vanaf 15.30 uur [= 2 uur 30 min] 

Buitenschoolse Opvang (4 tot 13 jaar)

Tarieven 2024
KomKids
Versie november 2023

verlengde bso van 18.00 - 18.30 uur   
dubbelverlengde bso van 18.00 - 19.00 uur 
[v.a. 6 kinderen of meer]           

voorschoolse opvang (vso) van 8.00 - 8.30 uur   
verlengde vso van 7.30 - 8.30 uur      
dubbelverlengde vso van 7.00 - 8.30 u met ontbijt 
[v.a. 6 kinderen of meer]          

* vakantieopvang is voor de
reguliere schoolvakanties zoals

vastgesteld door het 
Ministerie & de gemeente 

Schiedam/Rotterdam/
Vlaardingen/Maassluis.

opvang tijdens studiedagen, adv-dagen, extra vrije dagen  
dag van 7.30 - 18.00 uur [10,5 uur]        per dag € 95,03 
 
vakantieopvang* afname van 1 - 12 weken 
dag van 7.30 - 18.00 uur [10,5 uur]        per dag € 95,03 

€ 196,08  per maand, 1 middag in de week 
€ 188,54 
€ 181,00 
€ 173,46
€ 165,92

€ 120,67   per maand, 1 middag in de week 
€ 113,13
€ 105,58
€ 98,04 
€ 90,50
€ 82,96
€ 75,42 

€ 15,08  per maand 
€ 30,17 

€ 15,08
€ 30,17
€ 45,25



Buitenschoolse Opvang (4 tot 13 jaar) 
- vervolg -

Tarieven 2024
KomKids
Versie november 2023

* vakantieopvang is voor de
reguliere schoolvakanties zoals

vastgesteld door het 
Ministerie & de gemeente 

Schiedam/Rotterdam/
Vlaardingen/Maassluis.

Vanaf einde schooltijd tot 18.00 uur          

vanaf 11.30 uur [= 6 uur 30 min] 
vanaf 12.30 uur [= 5 uur 30 min]  
vanaf 15.00 uur [= 3 uur] 

opvang tijdens studiedagen, adv-dagen, extra vrije dagen  
dag van 7.30 - 18.00 uur [10,5 uur]        per dag € 108,36 
 
vakantieopvang* afname van 1 - 12 weken 
dag van 7.30 - 18.00 uur [10,5 uur]        per dag € 108,36 

De Grote Machinist - Kunst & Sport BSO
bruto uurprijs  € 10,32

€ 223,60 per maand, 1 middag in de week
€ 189,20 
€ 103,20 

Flexibele Buitenschoolse Opvang Harga
bruto uurprijs  € 11,40


